香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，且明確表示概不會就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

YUXING INFOTECH INVESTMENT HOLDINGS LIMITED
裕興科技投資控股有限公司*

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：8005）

控股股東擬出售股份之最新進展

謹此提述裕興科技投資控股有限公司（「本公司」）日期為二零一五年五月十一日、
二零一五年五月十三日、二零一五年五月二十七日、二零一五年六月一日、
二零一五年六月三日、二零一五年七月十日、二零一五年九月二十一日及二零一五
年十二月七日之公告（「該等公告」），內容有關裕龍有限公司（「裕龍」）擬出售股
份。本公告所用詞彙與該等公告所用者具有相同涵義。本公告乃本公司根據香港
聯合交易所有限公司創業板證券上市規則第17.10(2)(a)條及根據香港法例第571章
之證券及期貨條例第XIVA部之內幕消息條文作出。

本公司已獲裕龍告知，於二零一六年三月二十一日裕龍與買家訂立了終止協議，
據此，裕龍與買家確認正式終止二零一五年七月十日的正式買賣協議及按每股
3.30港元出售448,029,200本公司普通股的交易。因此，本公司將不再就該事宜刊
發進一步公告。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份及╱或其他證券時務請審慎行事。

承董事會命
裕興科技投資控股有限公司

執行董事
時光榮

香港，二零一六年三月二十一日

*  僅供識別

於本公告日期，本公司之執行董事為祝維沙先生、陳福榮先生、時光榮先生、王
安中先生及朱江先生；本公司之獨立非執行董事為吳家駿先生、鍾朋榮先生及沈
燕女士。